yüzyılın ikinciyarısında 4, 5 -S
milyon akçelik bir gider söz konusu ol
muştur. Bu miktar zamanla artmıştır. Bü
yük artışların ~1. yüzyıl sonundaki fiyat
artışlarından sonra gerçekleştiği görül
mektedir. Nitekim daha ~ll. yüzyıl baş

larında saray mutfağının bir yıllık gideri
17, 1019-1020 (1610-1611) yıllarında 21 ,
1024-102S'te (1 615-1616) 32 milyona,
~ll. yüzyılın ikinci yarısında 46 milyona
ulaşmıştır. Matbah-ı amire harcamaları

nın kamu harcamaları içindeki payının da
zamanla arttığı görülmektedir. XVI. yüz
yılın ikinci yarısının başlarında mutfak gi
derlerinin kamu giderleri içindeki payı %
2,11 iken 1070-1071 ( 1660-1661) yılla

rında bu pay % 6,86'ya çıkmıştır.

izmir'den alınıp Yanakl Reis' in gemisine yüklenen meyve
lerin cins. miktar ve konulduğu kapları belirten izmir Kadı
lığı tarafından verilmis hüccet(BA, MAD, nr. 3097. s .